КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г 7 .1 1 .2 0 1 9

о  внесении дополнений в постановления Администрации Беловского
городского округа от 25.09.2019 № 2663-п, от 26.09.2019 № 2679-п,
от 03.10.2019 № 2737-п и № 2738-п, от 30.10.2019 № 3005-п, от 12.11.2019
№ 3105-п и № 3113-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Беловский городской
округ», в связи с технической ошибкой:

1. Внести дополнения в постановления Администрации Беловского
городского округа от 25.09.2019 № 2663-п «О назначении публичных
слушаний по вопросам предоставления разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства», от 26.09.2019 № 2679-п
«О назначении публичных слушаний по вопросу утверждения проекта
планировки и проекта межевания территории», от 03.10.2019 № 2737-п «О
назначении публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на
отклонение от предельных параметров разрешенного строительства и на
условно разрешенный вид использования земельного участка», от 03.10.2019
№ 2738-п «О назначении публичных слушаний по вопросу утверждения
проекта межевания территории», от 30.10.2019 № 3005-п «О назначении
публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства», от 12.11.2019
№ 3105-п «О назначении публичных слушаний по вопросам предоставления
разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и
на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства» и
от 12.11.2019 № 3113-п «О назначении публичных слушаний по вопросу
внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и
застройки Беловского городского округа»:

1.1 в  состав комиссии по проведению публичных слушаний,
утвержденный постановлениями Администрации Беловского городского
округа от 25.09.2019 № 2663-п, от 26.09.2019 № 2679-п, от 03.10.2019 № 2737-п
и № 2738-п, от 30.10.2019 № 3005-п, от 12.11.2019 № 3105-п и № 3113-п
включить депутата Совета народных депутатов Беловского городского округа
Береснева В.В.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Осипова Ю.Н.) и отделу информационных технологий Администрации
Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном
сайте Администрации Беловского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по строительству А.Ф.Бахура.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов